
UCHWAŁA NR 117/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2020 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zmniejszenia o kwotę 4 638 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zmniejszenia o kwotę 4 638 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie dochodów i wydatków polegających na zmniejszeniu o kwotę 4 638 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 122 979 987,50 zł   

w tym:  

1) dochody bieżące 101 646 457,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 535 583,50 zł 

2) dochody majątkowe 21 333 530,00 zł 

Wydatki 135 344 536,50 zł 

w tym:  

1) wydatki bieżące 96 773 220,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 535 583,50 zł 

2) wydatki majątkowe 38 571 316,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

Id: 13F15F1F-4E30-4C87-A229-9AA8D89DB651. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

  
  

 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

Id: 13F15F1F-4E30-4C87-A229-9AA8D89DB651. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 482 630,00 -4 638,00 2 477 992,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2 284 880,00 -4 638,00 2 280 242,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 284 880,00 -4 638,00 2 280 242,00

Razem: 122 984 625,50 -4 638,00 122 979 987,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 117/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 16 października 2020 r.

Id: 13F15F1F-4E30-4C87-A229-9AA8D89DB651. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 755 210,00 -4 638,00 2 750 572,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2 284 880,00 -4 638,00 2 280 242,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 284 880,00 -4 638,00 2 280 242,00

852 Pomoc społeczna 20 841 363,00 0,00 20 841 363,00

85202 Domy pomocy społecznej 19 415 139,00 0,00 19 415 139,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 738 540,00 4 000,00 1 742 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174 641,00 -4 000,00 170 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 081 778,00 15 800,00 1 097 578,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

126 426,00 3 200,00 129 626,00

4270 Zakup usług remontowych 124 249,00 -9 000,00 115 249,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 361,00 -10 000,00 470 361,00

855 Rodzina 12 416 255,00 0,00 12 416 255,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 747 013,00 0,00 4 747 013,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 1 500,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 15 300,00 44 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 706,00 -10 800,00 150 906,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 -6 000,00 1 000,00

Razem: 135 349 174,50 -4 638,00 135 344 536,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 117/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 16 października 2020 r.

Id: 13F15F1F-4E30-4C87-A229-9AA8D89DB651. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie dochodów z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 284 880,00 -4 638,00 2 280 242,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2 284 880,00 -4 638,00 2 280 242,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 284 880,00 -4 638,00 2 280 242,00

Razem: 5 540 221,50 -4 638,00 5 535 583,50

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 117/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 16 października 2020 r.

Id: 13F15F1F-4E30-4C87-A229-9AA8D89DB651. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 284 880,00 -4 638,00 2 280 242,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2 284 880,00 -4 638,00 2 280 242,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 284 880,00 -4 638,00 2 280 242,00

Razem: 5 540 221,50 -4 638,00 5 535 583,50

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 117/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 16 października 2020 r.

Id: 13F15F1F-4E30-4C87-A229-9AA8D89DB651. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zmniejszenia
o kwotę 4 638 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, § 2110 Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat, na podstawie pisma Nr FB-I.3111.136.2020.MS z dnia 8 października
2020 r., zgodnie z decyzją Nr 2/136/2020 Wojewody Pomorskiego z dnia 8 października 2020 r., przeznaczonej
na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i uczniów, w Centrum
Administracyjnym Domów dla Dzieci w Ustce;

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesień między
paragrafami w dziale, w tym:

1) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej w Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie przeniesienie:

a) kwoty 4 000 zł ze składek na Fundusz Pracy z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne,

b) kwoty 9 000 zł z zakupu usług remontowych i kwoty 10 000 zł z zakupu usług pozostałych z
przeznaczeniem na: zakup materiałów na terapię, drobnych zakupów na rzecz mieszkańców, mebli,
niszczarek, materacy, itp. w kwocie 15 800 zł oraz na zakup leków i wyrobów medycznych w kwocie 3
200 zł;

2) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych kwoty 10 800 zł z zakupu usług
pozostałych i kwoty 6 000 zł ze szkoleń pracowników z przeznaczeniem na:

a) zakup podręczników do szkół dla wychowanków w kwocie 1 500 zł,

b) wykonanie przyłącza do sieci elektrycznej placówki opiekuńczo-wychowawczej w Ustce (oddzielenie od
biura) umożliwiającego obniżenie kosztów opłat za prąd poprzez przeniesienie do innej grupy taryfowej (z
C-11 do G-11), przeniesienie łazienki do mniejszego pomieszczenia celem uzyskania dodatkowego pokoju
oraz przygotowanie pomieszczenia na izolatkę w Domu przy ul. Głogowej w Słupsku, wykonanie elewacji
w serwerowni oraz na zabezpieczenie środków na usuwanie ewentualnych awarii w Placówkach w łącznej
kwocie 15 300 zł.

13 października 2020 r. Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

Id: 13F15F1F-4E30-4C87-A229-9AA8D89DB651. Podpisany Strona 1


		2020-10-16T12:19:07+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-10-16T12:21:54+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-10-16T12:27:02+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-10-16T12:30:39+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-10-16T12:32:44+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




